se povećanjem postojećeg poslovnog udjela od 
strane jedinog osnivača (ili člana) Općine Baška 
Voda, i to:

- uplatom u novcu na način da će jedini osnivač 
(ili član) Društva Općina Baška Voda, OIB: 
23958451309, na račun Društva uplatiti iznos od 
750.000,00 eur (sedamstopedesettisuća eur).

Članak 3.
Općina Baška Voda kao jedini osnivač 

(ili član) Društva, donosi odluku da se 
temeljni kapital Društva u iznosu od 
1.155.280,00 eur (jedanmilijunistopedesetipet 
tisućadvjestoosamdeseteura) poveća uplatom u 
novcu opisanom u članku 2. za iznos od 750.000,00 
eur (sedamstopedesettisuća eur).

Sukladno naprijed navedenom temeljni kapital 
GRADINA-BAŠKA VODA društva s ograničenom 
odgovornošću se povećava:

•	 sa sadašnjeg iznosa od 1.155.280,00 
eur  (jedanmilijunistopedesetipet 
tisućadvjestoosamdeset eura centi) 

•	 za iznos od 750.000,00 eur 
(sedamstopedesettisuća eur).

•	 na ukupan iznos 1.905.280,00 eur 
(jedanmilijunai devetstopettisućadvjesto 
osamdeseteura i centi).

Članak 4.
Temeljem tako navedenog povećanja temeljnog 

kapitala iz članka 3., temeljni kapital Društva sastoji 
se od jednog poslovnog udjela i to: